
TEL：000-000-0000
URL：http://00000.com

亜土美 株式会社
新住所　〒000-000 東京都品川区大崎０ー０ー０

亜土美ビル 4F

事務所移転のお知らせ

拝啓　陽春の候

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社は下記に事務所を
移転いたしましたのでご案内申し上げます。
今後とも一層のご指導とご支援を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和０年０月
代表　田中太郎



事務所移転のお知らせ

拝啓　陽春の候

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社は下記に事務所を
移転いたしましたのでご案内申し上げます。
今後とも一層のご指導とご支援を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和０年０月
代表　田中太郎

亜土美 株式会社
新住所　〒000-000 東京都品川区大崎０ー０ー０
　　　　亜土美ビル 4F

TEL：000-000-0000 
URL：http://00000.com




